Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA CINNAMOMI COMPOSITA.

- ℞ Cinnamomi Corticis contusi drachmas sex,
Cardamomi Seminum contusorum drachmas
tres,
Piperis longi Fructûs contriti,
Zingiberis Radicis concisæ, singulorum drach-
mas duas,
Spiritûs tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA DIGITALIS.

- ℞ Digitalis Foliorum exsiccatorum uncias qua-
tuor,
Spiritûs tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA GENTIANÆ COMPOSITA.

- ℞ Gentianæ Radicis concisæ uncias duas,
Aurantii Corticis exsiccati unciam,

Cardamomi Seminum contusorum unciam dimidiam,
Spiritus tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA GUAIIACI.

℞ Guaiaci Gummi-resinæ contritæ libram dimidiam,
Spiritus rectificati octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA GUAIIACI AMMONIATA.

℞ Guaiaci Gummi-resinæ contritæ uncias quatuor,
Spiritus Ammoniaë compositi octarium cum semisse ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA HELLEBORI NIGRI.

℞ Hellebori nigri Radicis concisæ uncias quatuor,

Spiritûs tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA HUMULI.

℞ Humuli Strobilorum uncias quinque,

Spiritûs tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA HYOSCYAMI.

℞ Hyoscyami Foliorum exsiccatorum uncias quatuor,

Spiritûs tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA JALAPÆ.

℞ Jalapæ Radicis contritæ uncias octo,
Spiritûs tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA KINO.

℞ Kino contriti uncias tres,
Spiritûs tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA LYTTÆ.

℞ Lyttarum contusarum drachmas tres,
Spiritûs tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA MYRRHÆ.

℞ Myrrhæ contusæ uncias tres,
Spiritûs rectificati fluiduncias viginti duas,
Aquæ octarium cum semisse ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA OPII.

℞ Opii duri contriti uncias duas cum semisse,
Spiritus tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA RHEI.

℞ Rhei Radicis concisæ uncias duas,
Cardamomi Seminum contusorum unciam
dimidiam,
Croci Stigmatum drachmas duas,
Spiritus tenuioris octarios duos ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

TINCTURA RHEI COMPOSITA.

℞ Rhei Radicis concisæ uncias duas,
Glycyrrhizæ Radicis contusæ unciam dimi-
diam,
Zingiberis Radicis concisæ,
Croci Stigmatum, singulorum drachmas duas,